
materiale de constructii

I.D.: 58387418

Data publicarii	28.06.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 392,25 RON - 392,25 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare LACAT CORAMET 50 Buc 5 14.71 73.55 LACAT PROLINE 40MM 24840 Buc 2 18.49 36.98 LANT ANIMALE 4.0MM ML 7 4.2 29.4 CUIE MICI I Kg 0.5 10.5 5.25 CUIE MARI SC Kg 1 6.72 6.72 PERIE CAZAN Buc 1 20.17 20.17 COLORANT MIXT SI RENEW UNIVERSAL I Buc 2 14.29 28.58 SCH GRATAR ZUGRAV 40431 Buc 1 5.04 5.04 DILUANT UNIVERSAL 0.9L Buc 1 5.88 5.88 VOP LAV KOBER COLORAT 15 KG 8.5 LT Buc 1 67.23 67.23 VOP LAV STICKY INT 25KG+AMORSA 4L Buc 1 75.63 75.63 MATURA SORG SC Buc 1 15.55 15.55 MATURA CU COADA plastic Buc 1 14.71 14.71 BIDINEA 170 hasinto Buc 1 7.56 7.56
